
 

 

Apaštalas Paulius leidosi į ilgas keliones, kad kuo 
daugiau žmonių sužinotų apie Jėzaus meilę. Vienoje iš 
tokių kelionių jis atvyko į Korinto miestą Graikijoje. 

Atvykęs pamatė, jog kai kurie mokiniai, neseniai tapę 
krikščionimis, nežino, kaip turėtų elgtis. Pauliui 
svarbiausia buvo visada ir visus mylėti, o ypač tuos, 
kurie yra silpniausi. 

Štai kodėl jis patvirtino, kad, nors ir yra nuo nieko 
nepriklausomas, jis rūpestingai tarnauja tiems, 
kuriems jo reikia. 

Cecilijos iš Madrido Ispanijoje patirtis. 
Vieną vakarą drauge su tėčiu ir broliu stebėjome 
futbolo varžybas per televiziją. 

Įėjusi į kambarį mama paklausė: „O kodėl niekas 
nepagalvoja apie mane, kad aš, pavargus po darbo, 
turiu ruošti vakarienę? Kas man padės padengti stalą? 

Norėjau žiūrėti varžybas, bet pagalvojau, kad tai Jėzus, 
kurį turiu mylėti. Atsistojau ir nuėjau į virtuvę dengti stalo. 
Aš pradžiuginau mamą, o mūsų komanda laimėjo 4:0!!!   

„Būdamas nuo nieko nepriklausomas, aš pasidariau visų vergas, 
kad tik daugiau jų laimėčiau“ (1Kor 9, 19). 

2022 rugsėjis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 


